
TP-LINK Nek TL-SM5110SR Transceiver
10 Gbps

Artikelnummer 999170501

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Der TL-SM5110-SR wurde designt, um 10-Gbit/s-Verbindungen über größere Distanzen zu erlauben. Es handelt sich um einen High-
Performance-10GBASE-SR-850nm-Multimode-SFP+-Transceiver. Er unterstützt Vollduplex und 10-Gbit/s-Ethernet über 300 m bzw.
33 m mittels 50/125µm- bzw. 62,5/125µm-Glasfaserkabeln.

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 10GBase-SR - LC/UPC multi-m

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Farbkategorie Silber

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul
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